证券代码：000557    证券简称：西部创业    公告编号：2022-38

宁夏西部创业实业股份有限公司
关于股东筹划股份转让事项进展情况的公告

公司于 2022 年 9 月 23 日收到控股股东宁夏国有资本运营

集团有限责任公司（以下简称“宁国运”）和股东国家能源集团宁

夏煤业有限责任公司（以下简称“宁夏煤业”）通知，宁国运与

宁夏煤业《关于宁夏西部创业实业股份有限公司之股份转让协议》

已经双方各自有权部门批准，现已生效。关于股份转让的详细情

况，请参阅公司 2021 年 1 月 5 日、2022 年 8 月 25 日、9 月 5

日、9月 7 日在《证券时报》、巨潮资讯网披露的相关公告。

本次股份转让尚需提交深圳证券交易所合规审查同意后，方

可在中国证券登记结算有限责任公司深圳分公司办理标的股份

过户登记手续，尚存在一定不确定性。公司将持续关注股份转让

进展情况，严格按照相关法律法规的要求，及时履行信息披露义

务。敬请广大投资者理性投资，注意投资风险。

特此公告。

宁夏西部创业实业股份有限公司董事会

2022 年 9月 24日

本公司及董事会全体成员保证信息披露的内容真实、准

确、完整，没有虚假记载、误导性陈述或重大遗漏。